SIMILITER ET PER EVNDEM VIRVM DEVOTVM EXCEPTOREM RELECTVM EST

777 Eutyches presbyter dixit: Legi iubete sancti Athanasii scripta, ut aduertatis quoniam nihil tale dicit.

|| Deo amicissimus || episcopus Basilius dixit: Si non duas naturas || et || post adunationem dicis, commixtionem quandam et confusionem || inducis ||.

Magnificentissimus et gloriosissimus patricius Florentius dixit: Qui non dicit ex duabus naturis et duas naturas, non credit recte 10

778 Et cum legerentur, MAGNIFICĒ PATRICIVS D̄: Hanc interlocutionem non dixi; neque enim idoneus eram dicere.

779 || RELIG || EPS HVIVS GLORIOSAE CIVITATIS D̄: Quæ dicuntur non fuisse tunc dicta, gestorum tamen serie continentur, annotate uos notarii. contra uos enim de hoc certamen est et oportuno tempore requirenda sunt hæc diligentius. 15

780 AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Nunc est tempus et || conuinci et non conuinci ||. hic etenim sunt et præsentis sanctissimi episcopi, qui et audierunt, sed et magnitudo ipsorum audiuit || sæpe || gesta, et his etiam qui in præcelsis dignitatibus sunt, præsentibus || et || multis sanctissimis episcopis, et numquam magnificentia ipsorum nos || neque || reprehendit || neque || 20

781 Quo dicente MAGNIFICĒ PATRICIVS D̄: Quando enim mihi relecta sunt gesta, ut et reprehenderem? quippe || dum || quærenti mihi ea relegere non dederunt.

782 AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Nemo nobis dixit.

SIMILITER ET PER EVNDEM VIRVM DEVOTVM EXCEPTOREM RELECTVM EST

783 Et exurgens sancta synodus exclamauit: Ex necessitate fides non est. multi 25

5—10 = *supra* 544. 545. 549

25—p. 158, 2 = *supra* 550

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PD], Φ^r [=CVMY]

ADNOTATIONES RVSTICI 1 sq. pæne ueritatis negatio est istud C 12 idoneus] sic quoque interpretatur: <non *addidi*> potui dogmatizare, ΟΥΔΕ ΓΑΡ ΟΙΟC ΤΕ ΗΜΗΝ [ΝΑΥΙ C] ΔΟΓΜΑΤΙΖΕΙΝ C 13 not̄ quia [quid C] de gestis apud sanctum Flavianum incertum quasi remanserit C 25 hic Græci codices male habent omnis sancta synodus; nam in præcedentibus, ubi ipsa actio prius inserta est, non habet ipsum omnes C

VERSIO ANTIQVA 1 dic om. $\Phi^{ac}V^{corr}$, corr. D 6 dixit R 7 dō—episcopus om. M *spatio rel.* reuerentissimus Φ^{ac} et om. Φ^{ac} 8 adunitionem BN et confusionem quandam BN inducis Y dicis $\Phi^{ac}CVM$ [=Γ] 13 reuerentissimus Φ^{ac} sc̄issimus Y om. *spatio rel.* M 16/17 conuinci—conuinci Y conuinci *CMD^m* probari ea [ea om. P] et improbari $\Phi^{ac}V^{corr}$ 18 sæpe om. Φ^{ac} 19 et¹ om. Φ^{ac} [=Γ], corr. *D^m* 20 neque—neque Φ^r rephendit $\Phi^{ac}V^{corr}$ 22 dum om. $\Phi^{ac}V^{corr}$ [=Γ], corr. D